
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
РІШЕННЯ 

 

Від 07.04.2017 № 7/19-529 

с. Мелекіне 

 

Про розгляд листа в.о. директора НПП «Меотида»  

від 17.03.2017 р. № Р-78 

 

         Розглянувши заяву в.о. директора НПП «Меотида» Долгової Н.А. від 

17.03.2017 р. № Р-78, в зв’язку з тим, що рішенням Мелекінської сільської 

ради від 28.08.2009 № 5/27-1758 ДП «Ілліч-Рибак» ВАТ «ММК імені Ілліча» 

була затверджена технічна документація із землеустрою з метою передачі в 

оренду земельної ділянки площею 3,4135 га із земель промисловості для 

обслуговування рибопереробної дільниці № 2, керуючись Конституцією 

України, ст. 12, 19-ж (землі промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого призначення), 118, ч.3 ст. 123 Земельного 

Кодексу України, п. 34 ст. 26, ч. 2 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити НПП «Меотида» у наданні дозволу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо передачі у постійне користування 

земельної ділянки, розташованої за адресою: вулиця Безуха, 1-в,            

с. Білосарайська Коса, для ведення еколого-просвітницької та 

рекреаційної діяльності. 

2. Спеціалісту юрисконсульту Мелекінської сільської ради        

Алдошиній Т.Г. направити дане рішення заявнику. 

3. Контроль за виконанням рішення Мелекінської сільської ради покласти 

на голову сільської ради Поповича В.П. 

 

    Сільський голова                                                                 В. П. Попович 

 

 

 


